da -.J/4/)'7,,e,(,*a -tf/)(,.~ a' o
Câmara Municipal de Ibitinga

(94(7(11'1're:<)lia/C 	11111111bl 	I II I II 111
Protocolo Geral n° 1928/2019

Data: 06 05 2019 Horário: 09:49
Legislativo - REO 380/2019

REQUERIMENTO

ASSUNTO: Reitera Requerimento de Informação n° 13/2018, que requer documentos
referentes receitas e despesas do SAMS do ano de 2017.

Autoria: Vereador Matheus Carreiro.

Destinatário: Roberto Gonella — Gestor Executivo do SAMS — Serviço Autônomo Municipal
de Saúde.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades
regimentais, seja este requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado para
que responda ao que segue:

Justificativa: Considerando mais de 15 meses do envio do referido
requerimento, reitero o mesmo, pois até o momento a autarquia SAMS não se posicionou
quanto ao assunto.

Assim sendo, reitero o Requerimento e aguardo resposta do responsável.

Sala das Sessões -Dejanir Storniolo-, em 02 çQ-maio de 2019.

MATHEUS CARRE
Vereador — P B

A Sua Excelência Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga - SP

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

7), a )(a .,)('Y'e 	• • ii?t etA a
•

”,(7ii/eft <4 L). )94i)/f.(/ - ,S'cP

REQUERIMENTO

ASSUNTO: Requer ens io de documentos.

Câmara Municipal de ibitinga
Protocolo Geral 000120

24/01/2018 15:17
Documento Mt. - REQ 1312018

Autoria: Vereador Matheus 'arreiro

Destinatário: kdson Fernando Ini cio 	C51OI 1 \ecuti \ O do '\\1S  Ser\ ico .AutOnomo Municipal de
Saúde de lbitini.ta.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e apro ado peio 1 	2.io Plenário. cumpridas 	lorrozi idades rL .21mentais. seja
este requerimento de informação oficiado 	déstinatario supracitado seguin[e Liticiionamento:

1) Enviar relatório completo dw; rcel 	espesas referente ao ano de _1017,

JUSTIFI(ATIVA: 1 /4••: u1 ei 	as inlOrmações acima para tomar conhecuriefflo e
fiscalização dos atos desta :11larouia. pia t‘Pulação wriheiii em 	 linio o que esta
Administração e como e util l;;K hl (1

Sala das Sessões --1)eienir 	uni Io._22 de janeiro de 20

I \ ; 	's(.kRRl-H<()
creadi' I,1)1

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL 	ES 1W R s
Presidente da Câmara Municipal da F:staneia Turística de Ibitinga — SP

Li 	 1), 	 r 	1.•+:415

‘1..“..,\.1/4,  • ,t111,11-11t,itnI,...:1 	1,,,» 	 , l))LIT.1H11q,, -4)

	Page 1
	Page 2